
 

 

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ NỘI VỤ 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
     

           Số:              /QĐ-SNV  Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2025  
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hủy quyết định hưởng trợ cấp thất nghiệp 
 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Luật Việc làm ngày 16/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 28/2015/NĐ-CP ngày 12/3/2015 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Việc làm về bảo hiểm thất nghiệp; 

Căn cứ Nghị định số 61/2020/NĐ-CP ngày 29/5/2020 của Chính phủ sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Nghị định 28/2015/NĐ-CP; 

Căn cứ Quyết định số 14/2025/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 của UBND tỉnh 

về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 847/QĐ-SNV ngày 01/04/2025 của Giám đốc Sở Nội 

vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc hưởng trợ cấp thất nghiệp; 

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Quảng Ngãi. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hủy Quyết định số 847/QĐ-SNV ngày 01/04/2025 của Giám đốc Sở 

Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc hưởng trợ cấp thất nghiệp đối với bà Trịnh Thị 

Nhị, vì bà thông báo với Trung tâm Dịch vụ việc làm không có nhu cầu hưởng trợ 

cấp thất nghiệp và muốn bảo lưu thời gian đóng bảo hiểm thất nghiệp. 

Điều 2. Thời gian đã đóng bảo hiểm thất nghiệp của bà tại Quyết định số 

847/QĐ-SNV nêu trên sẽ được bảo lưu để làm cơ sở tính hưởng trợ cấp thất nghiệp 

cho lần hưởng trợ cấp thất nghiệp tiếp theo khi bà đáp ứng đủ điều kiện hưởng trợ 

cấp thất nghiệp theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 4. Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Ngãi; Giám đốc Trung tâm 

Dịch vụ việc làm tỉnh Quảng Ngãi và bà Trịnh Thị Nhị chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, BHTN.                                                                                        

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Đinh Thị Trà 



 

 

 


		2025-04-04T08:41:10+0700


		2025-04-04T08:50:52+0700


		2025-04-04T08:50:52+0700


		2025-04-04T08:50:52+0700


		2025-04-04T08:50:52+0700




